
|||т
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2023 г. № 17/2

О проекте закона Волгоградской области .№ 103-20233
"О внесении изменений в статью 23 Закона Волгоградской области

от 28 ноября 2003 г. .№ 888-ОД "О налоге на имуществоорганизаций"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 103-20233

"О внесении изменений в статью 23 Закона Волгоградской области

от 28 ноября 2003 г. № 888—ОД "О налоге на имущество организаций",

комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 103-20233 ”О внесении изменений в статью 23 Закона

Волгоградской области от 28 ноября 2003 г. № 888-ОД "О налоге на имущество

ОРГаНИЗЗЦИй" В первом И ВО ВТОРОМ ОКОНЧЗТСЛЬНОМ ЧТСНИИ на ОДНОМ заседании

Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета ® М.В.Струк


